MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SERGIPE

REQUERIMENTO DE CANDIDATURA

Servidor ______________________________________

SIAPE____________

Email________________________

Telefone___________________

Cargo_________________________

Lotação ____________________

De acordo com o Edital da eleição da CIS/PCCTAE 2018, venho

respeitosamente requerer a Vossa Senhoria minha inscrição como candidato

à eleição de membro da Comissão Interna de Supervisão - CIS deste

Instituto.

Em ___________

Assinatura